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Arrangementer, ture, rejser  
og faste aktiviteter. 

September - december  2024 
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Arrangementer finder sted onsdage kl. 15 – 17 
Arenaskolens kantine, Gersager Allé 1, 2670 Greve. 
Bemærk, der  under normale omstændigheder højst må  

være 140 personer i kantinen. (Handicapvenlig og teleslynge). 

Til alle onsdagsarrangementer  skal  du tilmelde  
dig og betale for hhv. ”Kaffe og kage” eller ”Smørrebrød” 

via vores hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve  
Find arrangementet under Arrangementer og aktiviteter. Her kan du også se hvornår der åb-

nes for tilmelding på de enkelte arrangementer. 

Har du ikke mulighed for at tilmelde dig elektronisk skal du ringe til os på  
tlf. 2381 1870, når der er åbnet for tilmelding. 

Ved arrangementer med smørrebrød:  
Husk at medbringe eget bestik og eventuel kaffe.   

. . .  

En person kan maksimalt købe 6 billetter og højst det antal billetter  
som svarer til antal navne på  medlemskortet. 

Eventuelle ændringer i programmet finder du på vores   
hjemmeside: aeldresagen.dk/greve eller på Facebook  Ældre Sagen i Greve 

Der tages forbehold for trykfejl. 

Husk altid dit medlemskort. 

ÆLDRE SAGENS KONTOR 
Arenaskolen, Gersager Allé 1, 2670 Greve  

Tlf. 2381 1870 
Mail: kontor@senior-i-greve.dk  

Kontor- og telefontid: Onsdage kl. 13:00-14:45 

Kontoret er lukket på udflugtsdage og 
i juni - juli - august samt i skolens ferier. 

Ansvarshavende: May Grandahl, formand-greve@aeldresagen-post.dk 
Programredaktør: Finn Mann Jensen, redaktor@senior-i-greve.dk  
Aktivitetsudvalget,  aktivitet@senior-i-greve.dk 
Tryk,: Lyhnes Specialtryk ApS 
Oplag: 1200 

         www.aeldresagen.dk/greve 
 

    Følg os på Facebook 
   (Ældre Sagen i Greve) 
 

mailto:kontor@senior-i-greve.dk
mailto:aktivitet@senior-i-greve.dk
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Kære medlemmer 

 

 

 

 

Formanden har ordet  . . . 
May Grandahl 

 

Husk at tilmelde dig det lokale nyhedsbrev på hjemmesiden (aeldresagen.dk/greve),  
og bliv orienteret om seneste tiltag for at sikre alle et værdigt liv hele livet. 

På siderne 13-14 kan du se en ultrakort beskrivelse af vores tilbud og telefon-
numre, hvor du kan få mere at vide. 

Når du nu kigger i vores program for efteråret 2024 ser du mange 
forskellige aktiviteter og arrangementer. De fleste arrangementer 
foregår på Arenaskolen i kantinen. Her er det foredrag med meget 
forskelligt indhold. Det kan være oplevelser, viden, lær nyt, alt 
sammen krydret med forskellige citater eller musik/sang. Eller vi 
går over i en helt anden boldgade, nemlig ren underholdning; tryl-
leri, sang, musik og/eller en blanding af det hele.  

Vi har været heldige, eller skulle jeg sige gode til, at finde de rigti-
ge personer, som vil stille op for at underholde de ca. 140 medlem-
mer, der har været sikret sig en billet til en fin onsdag eftermiddag. 
Stor tak til vores dygtige aktivitetsudvalg!  

Men det er ikke alt du finder her i programmet, for på grund af meget lang ekspeditionstid, har vi 
arrangementer, som vi IKKE kan nå at få med i ”Det Sker” – bladet som er med i bladpakken fra 
Ældre Sagen. Derfor vil jeg opfordre dig til hele to (måske tre) ting, nemlig at tilmelde dig til vo-
res lokale nyhedsbrev/mail - og indimellem tjekke vores hjemmeside og vores Facebookside, for 
på disse 3 medier annonceres ALLE vores tilbud. Seneste eksempler på arrangementer som vi 
kun kunne nå at få ud via disse kanaler er; 

· Klimavenlig madlavning 

· Borgermøde; Tag temperaturen . . . 

· Kriseparat; Klar dig selv i 3 døgn . . 

· Forskellige kurser, fx Lav en fotobog, Digital sikkerhed, 1. hjælp osv. 

· Klimahandledag 

· Rejser eller ture 

· Aktiviteter for og med demente og pårørende 

· Flere lokale tilbud fra andre organisationer og virksomheder 

I programmet finder du også en oversigt med alle de faste aktiviteter vi tilbyder. Aktiviteter som 
kører i hele sæsonen, og andre der er sæsonbestemte. Vil du være helt ajour – tilmeld dig som 
modtager af vores lokale nyhedsbrev/mail, hvor vi beskriver de nye aktiviteter og arrangementer 
samt nye tilbud fra andre organisationer og virksomheder. 

Se side 12 for yderligere info om tilmelding til det lokale nyhedsbrev. 
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Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 21. august kl. 10 til 2. september kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-

trækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr., 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 4. september 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

Onsdag 11. september.  

Mystiske Mr. Mox - Tyllekunstner 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 28. august kl. 10 til 9. september kl. 16. 

Der vil uden tvivl være magi i luften når Mystiske 
Mr. Mox (kendt fra flere tv shows) trykker den af. 
Man kan som publikummer ikke undgå at blive revet 
med af den magiske stemning, og i nogen tilfælde 
kan man også risikere at blive hevet op på scenen og 
lagt i trance og begynde at svæve.  

Som Mox selv siger ”I min verden er intet umuligt så 
alt kan ske” – men kig selv forbi og bedøm med dine 

egne øjne. Der venter alle en uforglemmelig magisk fortryllende oplevelse. 

Politiet har følgende gode råd til dig, hvis du vil undgå telefonsvindel: 

 Vær på vagt – det er svindel, hvis nogen ringer og beder dig overføre penge. 
 Smæk røret på – hellere et nej for meget! 
 Udlever aldrig oplysninger om betalingskort og koder. 
 
Hverken banker, myndigheder eller andre virksomheder vil ringe og bede om at få adgang til din 
netbank. 

Giv ikke personlige oplysninger over telefonen 
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Onsdag 18. september 
Jeanette Wincent  -  Foredrag 

Peter Søvad fortæller og laver musik og sang til Liva og PH. 

Olivia Marie Olsen fra Mysundegade på Vesterbro i København kunne umuligt 
have forestillet, at hendes liv skulle gå den vej, det gik. 

Politibetjentens datter skulle egentlig have været kontordame, men hendes mu-
sikalske og sceniske talent gav hende i stedet et liv som en af Danmarks få helt 
store divaer. 

Mænd, sex, skandaler og udødelige sange, som publikum selv får lov at prøve 
kræfter med – sangene altså! 

Mange af os kender vel en PH-vise eller to (fx ”Ølhund”), men Poul Henningsen var hele livet 
igennem mere produktiv som tekstforfatter, end vi husker i dag. Som noget usædvanligt for sin tid 
talte han varmt for kvindernes frigørelse og lagde ofte sine ord i munden på kvinder. 

Vi får Poul Henningsens livshistorie og synger undervejs et udvalg af hans sange. 

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 11. september kl. 10 til 23. september kl. 16. 

Onsdag 25.  september 
Peter Søvad -  Sang med foredrag 

Anklager Jeanette Wincent 
Fortæller om sit liv og en af de største sager hun har ført i sin 40 lange kar-
riere i anklagemyndigheden.  
Jeanette Wincentz Andersen fortæller om, hvordan hun blev anklager når 
hun i virkeligheden skulle have været restauratør ifølge hendes mor.  
Hun fortæller også om æresdrabet på Slagelse banegårdsplads i 2005, hvor 

det lykkedes at få dømt 9 personer for æresdrab på den 18-årige Ghazala 
Khan.  

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding  4. september kl. 10 til 16. september kl. 16. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-
ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 2. oktober 
Superbanko 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 18. september  kl. 10 til 30. september kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Kun for medlemmer 
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Onsdag 16. oktober 
Efterårsferie  

Onsdag 9. oktober 
Lars Ringholm - Foredrag 

Tilmelding og betaling  inkl. kaffe og kage,  50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 25. september kl. 10 til 7. oktober kl. 16. 

Tilmelding og betaling  inkl. kaffe og kage,  50 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 9. oktober kl. 10 til 21. oktober kl. 16. 

Onsdag 23. oktober 
Allan Mylius Thomsen - Baggårdsrod 

“En baggårsrod i København – Barn på Nørrebro i 1950’erne”  

Forfatter og byhistoriker Allan Mylius Thomsens erindringer fra barn-
dommen på ydre Nørrebro i København.  

Allan Mylius Thomsen giver et levende indblik i en tid, hvor store fa-
milier boede sammen i små lejligheder, toilettet var i gården og mid-
lerne var små. Men også om en tid, hvor arbejderne stod sammen i 
fælles solidaritet og delte drømmen om et mere lige og økonomisk 
retfærdigt samfund.  

Vi hører om en lang række faktuelle oplysninger om datidens Køben-
havn, der fletter sig sammen med forfatterens egne barndomserindrin-
ger.  

En Levende historie  Abdikation - en dansk sjældenhed 
Det sendte chokbølger gennem Danmark, da vores populære dronning Mar-
grethe i sin traditionsrige nytårstale meddelte, at hun den 14. januar 2024, 
52 års-dagen for hendes egen tronbestigelse, vil trække sig tilbage og over-
lade tronen til sin søn, kronprins Frederik. 

Med afsæt i det højaktuelle og ganske uventede tronskifte ser Lars Ring-
holm tilbage på de ganske få tilfælde af abdikationer i Danmarks histo-
rie, der alle ligger mellem 500 og 900 år tilbage i tiden! 

For i Danmark er der bestemt ikke tradition for, at vores monark trækker sig ”i utide”. Sidst det 
skete var i 1523, da Christian den 2., blev tvunget til at abdicere efter hans medansvar for Det 
Stockholmske Blodbad, der førte til Kalmarunionens sammenbrud. 

Vi skal tilbage til 1146 for at finde en monark, kong Erik Lam, der frivilligt trak sig fra tronen. 
Derudover er det kun sket tre gange, at kongen har abdiceret mere eller mindre frivilligt. 

Lars har gravet lidt i de gamle historier, og skelet til Europas øvrige monarkier, hvor der er en helt 
anden tradition for at monarken abdicerer. 

Samtidig vover Lars at se ud i fremtiden. For eftersom vi bliver ældre og ældre - også de kongeli-
ge - så er dronning Margrethe næppe den sidste monark i Danmark, der vælger at gå af frivilligt. 
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 Husk bestik og evt. kaffe. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-
ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 6. november 
Superbanko 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 23. oktober kl. 10 til 4. november kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Kun for medlemmer 

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 16. oktober kl. 10 til 28. oktober kl. 16. 

Onsdag 30. oktober 
Shubiforsjov Duo 

Med stort nærvær, glimt i øjet og erfaring kæder Claus Pe-
tersen numrene sammen med Mikkel Henriksen til en god 
eftermiddag. 

Shubiforsjov DUO leverer et forfriskende og underholdende 
show med Shu-bi-dua sange, alle de kendteste Shu-bi-dua 
hits, som de ville have lydt, hvis Shu-bi-dua havde sunget 
dem. Med en stemme, der kommer meget tæt på Michael 
Bundesens, er Claus Petersen ankermanden som forsanger 
(og lidt mundharmonika). Dertil kommer Mikkel Henrik-
sens forrygende guitarspil, så er vi sikret topunderholdning. 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 30. oktober kl. 10 til 11. november kl. 16. 

Onsdag 13. november 
Anders Munch - Kim Larsen og Gasolin 

Så kommer vi ikke tættere på Kim 
Larsen og Gasolin. 
Få en autentisk oplevelse og kom tilbage i tiden med 
Anders Munch & Broderskabet.  
Siden 1995 har Munch & Broderskabet turneret rundt 
med de velkendte sange som "Midt om natten, 
"Kvinde min", "This is my life" og resten af det store 
velkendte sangkatalog fra Kim Larsen og Gasolin. 
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Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 13. november kl. 10 til 25. november kl. 16. 

Onsdag 27. november 
Jesper Lundgaard -  Musikalsk underholdning 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 20. november  kl. 10 til 2. december kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-

ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. -  
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 4. december 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

Lis Puggaard, ældre- og sundhedskonsulent.  
Lis har i mange år forsket i ældres sundhed især med fokus på fysisk akti-
vitet, livsstilssygdomme og mental sundhed. Hendes store interesse er at 
omsætte forskningsresultaterne i praksis.  
Lis arbejder i dag primært med kommunale projekter om ældres mentale 
sundhed herunder beskyttende faktorer i forhold til at opnå en robust al-
derdom. Derudover har hun skrevet mange bogkapitler og artikler, samt 
udviklet undervisningsmateriale indenfor ældreområdet.  

Onsdag 20. november 
Lis Puggaard - Hold hjernen klar 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 6. november kl. 10 til 18. november kl. 16. 

 Husk bestik og evt. kaffe. 

Jesper Lundgaard 
Jesper debuterede i musicalen Les Miserables i 1996. Det var start-
skuddet til en meget alsidig karriere indenfor underholdningsbran-
chen, hvor Jesper har besøgt det ganske land med musicals, koncer-
ter, foredrag, tv medvirken og ikke mindst hans meget velbesøgte ju-
lekoncerter. 
Jesper har bl.a. lavet adskillige turneer med hyldest show til Frank 
Sinatra, Elvis Presley og de store musical komponister.  

Gennem 25 år har han sunget julen ind med koncerter over hele landet. 
Jesper er med hans glade humør og smukke sangstemme garant for nærvær, den gode historie, sto-
re musikalske øjeblikke og det gode grin. 
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Ældre Sagen i Greve 

ønsker alle   

Glædelig Jul og Godt Nytår 

Jule- og nytårsferie 20.  december 2024  —  8.  januar 2025 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 50 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 27. november kl. 10 til 9. december kl. 16. 

Onsdag 11.  december 
Alex Bødiker - Med pop og sjæl 

Et informativt, inspirerende og meget underholdende fore-
drag. 
Perspektivering af musikken og generationskløften 
Jeg krydrer fortællingen med illustrative billeder og lydklip. 
Der er også masser af muntre anekdoter og citater. 
Entertainer/komiker ved alle slags arrangementer 
Medlem af showgruppen ”Willys Kaffeklub” siden starten i 
1990. 
Med Alex er du sikker på at få en meget engageret og – ikke 

mindst – meget underholdende foredragsholder, som altid er topforberedt. Ingen keder sig. 

Alex’ motto: Selvom det er sjovt, kan det godt være klogt! 

                                                                                                                    Onsdag 18. december 
      HELENE HØRLYCK - JULESHOW  

Tilmelding og betaling inkl. Smørrebrød, 90 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 4. december kl. 10 til 16. december kl. 16. 

 
DEJLIGE JULESANGE BLANDET MED ABBA HITS  
Den talentfulde sangerinde Helene Hørlyck, som vendte hjem til 
Danmark for nogle år siden og siden da har beriget os med sin 
smukke stemme.  
Nu har vi igen mulighed for at opleve Helene Hørlyck live med pia-
nist, når hun optræder med en række sange fra hendes 
album ”Christmas Songs” samt sange fra Helenes 
Abba-show. 
Med en stemme og et repertoire, der spænder bredt 
over både danske og internationale numre. 
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Tilmelding  skal ske via hjemmesiden. Tilmelding den  25. december  kl. 10 til  6.  januar kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-

trækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. -  
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 8. januar 2025 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

Ældre Sagen Greves planlagte rejser i 2024 

4 dages rejse til Sverige med ÆLDRE SAGEN GREVE.  

Vi bor på det dejlige Kosta Lodge i Kosta Boda. Dejligt hotel og skønne hytter med gode facilite-
ter og meget serviceminded personale. Opholdet er med fri adgang til udendørs vildmarksbad og 
sauna. Så husk badetøj. Program med forbehold for rettelser til 
indhold og tidsplan.  

Dag 1 torsdag den 12. september 2024: 

Kl. 08.00 Afgang fra Hundige station  

Kørsel til Sverige og stop for buskaffe og kage.  

Kl. 12.00 Besøg på IKEA Museum med rundvisning og frokost  

Kl. 16.30 Indtjekning på Kosta Lodge (hytter og værelser).  

Kl. 18.00 Aftensmad på Kosta Lodge. (drikkevarer for egen 
regning).  

Aften på egen hånd. Måske en tur i en af hotellets Vildmarksba-
de med en kølig drink ?  

Turen går til Sverige den 12. september 2024 
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Ældre Sagen Greves planlagte rejser i 2024 

Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2. 

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk 

På alle rejser oplyses telefonnummer til af turhjælper. 

Ældre Sagen Greves rejser i 2025 
Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2. 

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk 

På alle rejser oplyses telefonnummer til af turhjælper. 

Vi arbejder på at arrangere en forårstur i 2025 

Forhør dig på kontoret i løbet af efteråret eller kig på vores hjemmeside 

www.aeldresagen.dk/greve under Arrangementer og aktiviteter/Rejser og ture 

Dag 2 fredag den 13. september 2024 

Kl. 07.00-09.00 Morgenmad på Kosta Lodge 

Kl. 09.15 Afgang for dagstur til Kalmar med bussen og lokal svenske guide. 

Frokost i Kalmar (dagens varme ret inkl. salat, vand og kaffe. Andre drikkevarer for egen regning).  

Hjemme igen på hotellet ca. kl. 17. 

Kl. 18.45 Vi skal afsted til ”Hyttsill” (en lokal tradition for stedet som er mere end 250 år gammel). 
Der er mad og underholdning (drikkevarer for egen regning). 

Dag 3 lørdag den 14. september 2024 

Kl. 07.00–09-00 Morgenmad på Kosta Lodge 

Kl. 10.00 Guidet rundvisning på glasværket og på egen hånd på Art gallery.  

Kl. 12.00 Frokostbuffet på Matmagasinet (i outlet centret) 
(drikkevarer for egen regning).   

Kl. 13.00-15.00 Vi besøger Kosta Safaripark i vores bus. 

Kl. 15.00-  Ølsmagning af Kosta’s eget bryggeri.l. 18.30. Aftens-
mad på Kosta Lodge (drikkevarer for egen regning) 

Kl. 20.00 Bankospil med fine præmier. 

Dag 4 søndag den 15. september 2024 

Kl. 07.00–09.00 Morgenmad og udtjekning af hytter & værelser. 

Kl. 09.30 Vi kører fra Kosta Boda igen   

Kl. 12.00 Vi besøger Bosjökloster Slot med entré, rundvisning og frokost.  

Kl. ca. 18  Forventet hjemkomst til Greve 

Sådan tilmelder du dig: 

Onsdag på Arenaskolen eller på mail: kurt@orlyk.eu eller på 
telefon: 25 72 45 78. 

Pris pr. person kun: 4.275 kr. i delt dobbeltværelse eller ferie-
hytte.  

Tillæg for enkeltværelse 750 kr. (alle 3 nætter). 

Der deltager 2 turhjælpere (Kurt Pedersen og Jørgen Christof-
fersen) fra Ældre Sagen Greve under hele rejsen. Chaufføren vil virke som rejseleder under turen. 

Opkrævning af rejsen foretages af Kagan Turist ca. 4 uger før afgang.  

Rejsen arrangeres af Kagan Turist som er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 2763 

mailto:kurt@orlyk.eu
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Badminton 

(Seniorbadminton) 

Sted: GIC Hal 2 

Torsdag kl. 12-14 

Jytte Bahr, 2278 4656 . Tilmelding nødvendig 

Billard 

Sted: Videncenter Greve, Hundige Allé  11 

Mandag  kl. 10-12 og torsdag kl. 10-12 

Kurt Månsson, 5155 4692 

Bridge  

 

Sted: Aktivhuset Olsbækken 

Mandag  kl. 13-17.15         Brian Koch , 8171 1838 

Torsdag  kl.13-16.45          Niels Vestergaard, 2092 9363 

Duo - Cykling 

Sted: Kommunens Plejecentre 

Alle ugens dage, maj – aug.  

Ole Petersen 2490 2068 

Gymnastik 
Sted: Hundigehallen, Hundige Allé 11, 2670 Greve  
Fredag  kl. 11.00– 12.00, Omklædning kl. 10.45 
Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Hjælpende hænder 
Sted: Hjemme hos dig 

Viola Kristiansen, 2911 2563 

IT-hjælp i hjemmet 
Sted: Hjemme hos dig.   Mandag –onsdag kl. 10-14. 

Claudius Jensen, 2911 5955, mail: epost.mit@gmail.com 

IT-Caféer  

Steder:  
Mandag kl. 13—15    Tune Bibliotek 
Mandag kl. 13—15     Langagergård Plejecenter, 
Tirsdag kl. 10—12      Greve Borgerhus 
Torsdag kl. 13—15     Greve Borgerhus 
Claudius Jensen, 2911 5955, mail: epost.mit@gmail.com 

Jazz samspil 
”The Old Swingers” 

 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Alle uger fra september til og med april.  

Fredag,  kl. 9.30 - 12 

Keld Jørgensen.  1272 8712 

Lav en fotobog 

6 x 2 timers-kursus, hvor vi skal arbejde med egne billeder fra ferien, en 

weekend, fester, familien, mfl. og derefter oprette en fotobog.  

Se tider nærmere på hjemmeside. 

Madlavning for  

Grever 

 

Sted: Arenaskolen,  
Mandag i lige uger kl. 16-20 
Jens Sørensen, 4030 4733. 

Madlavning i Tune 

 

Sted: Tune Skole  

Mandag i ulige uger kl. 16–19.30 

Steen H. Pedersen, 2252 2731 

Onsdagscafé i Tune 

Socialt samvær  

 

Sted: Tune Borgerhus  

Onsdag  kl. 10-13.  Pris 25. kr. inkl. kaffe og brød. 

Lene Hansen, 2070 9046 

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 
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Patchwork 

Sted: Greve Borgerhusets Pensionisthus 

Mandag i ulige uger kl. 13.30-16.30 

Jonna Rasmussen, 2164 1036 

Petanque 

Sted: Bag Greve Borgerhus, (maj-september) 
       Holdledere: 
Tirsdag  kl. 11-14      Bente Sepehri, 6133 1746 
Onsdag  kl. 10-14      Carl Erik Serritzlew,  2326 7481 
Torsdag  kl. 11-14      Kathrine Andersen,   2449 6872 
Torsdag  kl. 14-17      Thorkild Knudsen,   2040 4845 
Koordinator :   Peter Dam-Johansen,  2723 6568, mail: pda@tunenet.dk 

Præmiewhist i Tune 

Sted: Tune Pensionistcenter 

Mandag i ulige uger kl. 18.30-22 

Erik Rasmussen,  2578 4226 

Pris 40 kr. pr. gang til præmier. 

Reparationscafé 
Sted: Greve Borgerhus, Lokale 10  Tirsdage i lige uger kl. 10-12 

Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Senior Musikanterne 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Onsdag kl. 9.30-13 

Frank Friis-Pedersen, 4613 9119 

Spise sammen - ude 

Sted: Cafe Ask, Digehuset, 2670 Greve kl. 12.30 
Dagens ret 50 kr. inkl. kaffe og postevand. 
Dagens dessert tilkøbes for 20 kr. 
Torsdag den 12. sept.      Tilmelding  senest 5. sept. kl. 10 
Torsdag den 10. okt.         Tilmelding  senest 3. okt. kl. 10 
Torsdag den 14. nov.         Tilmelding  senest 7. nov. kl. 10 
Torsdag den 12. dec.         Tilmelding  senest 5. dec. Kl. 10 
Tilmelding og betaling via  hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve  

Stavgang 

  

Sted: Mosede Fortet i ulige uger - Grevehallen i lige uger 

Tirsdag  kl. 11-12.  

Kirsten Thomsen,  (Sus), 2856 0211 

Træ og metalsløjd 
 

Sted: Arenaskolen  

Torsdag kl. 15-18  

Tom Ferslev Jakobsen, 2369 9160 

Ældre Sagen i Greves 
Underholdningsorkester 
 

Sted: Musiklokalet, Arenaskolen 

Fredag, kl. 14-16 

Leif Kastberg, 4274 3704 

 Tilbud fra andre 

Golf 

Sted: Greve Golfklub, alle ugens dage 

Karlslunde Centervej 45, 2690 Karlslunde 

Frede Kruse-Christiansen, 4028 0864 

Loop-Fitness 

Sted: Loop, Håndværkerbyen 36, Greve, 

Mandag-torsdag  kl. 8-19, fredag kl. 8-16, lørdag kl. 8-13  

Karin Lyshøj Andersen, 2077 1070 Medlemspris 219 + 10 kr. admin-gebyr 

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 
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Bestyrelsesmedlemmer 

2024 

  

Formand 
May Grandahl 
2481 8660 
 

 

 Kasserer 
Bestyrelsesmedlem 
Inge Lise Høyer  
2234 5144 

 Næstformand 
Viola Kristiansen 
2271  9988  
Aktivitetsudvalg 

 

 Bestyrelsesmedlem 
Klaus S. T. Petersen 
4053 5436 
Demens Koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Winnie Leth Hansen 
2343 1870 
Kontor 
Faste aktiviteter - koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Ingebritt van der Poel 
5386 1660  
Motion og sundhed 

 Bestyrelsesmedlem 
Jørgen Christoffersen 
3025  3799 
Aktivitetsudvalg 

 Bestyrelsesmedlem 
Kurt Pedersen 
2572 4578 
Aktivitetsudvalg - koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Peter Frier 
2026 4005 
Lokalredaktør ”DET SKER” 
Aktivitetsudvalg 

 Suppleant 
Kjell Lentz 
2095 0092 
Aktivitets-udvalg 

 Suppleant 
Peter Dam-
Johansen 
2723 6568 
Petanque 
koordinator 

 

 
Suppleant 
Ole Petersen 

3074 1556 
It-koordinator 
Duo-cykling 

Social-humanitært udvalg:  
 

Koordinator:  Viola Kristiansen, 2910 2458 
 
Besøgstjenesten  herunder:  
Besøgsven og Spiseven:   Gurli Dam,  2911 7252  
Bisidder og Seniorvejledning:  Inge Lise Høyer ,  2910 5664 
Duo-cykling:       Ole Petersen, 3074 1556 
Hjælpende hænder:    Viola Kristiansen, 2911 2563 
IT-hjemme hos dig:    Claudius Jensen, 2911 5955 
Spise sammen ude:     Gurli Dam, 2910 7359  
Tryghedsopkald:     Kirsten Fjordside, 2910 6938  
Demens Koordinator:   Klaus S. T. Petersen, 4053 5436 
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www.aeldresagen.dk/greve 

Oversigt - efteråret  2024 

HVORNÅR ARRANGEMENT KATEGORI OG BILLETSALG 

4. september Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

11. september Mystiske mr. Mox 
Underholdning inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

18. september Jeanette Wincent 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding  

25. september Peter Søvad 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 90 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

2. oktober Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

9. oktober Lars Ringholm 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

16. oktober Efterårsferie Ingen arrangementer 

23. oktober Allan Mylius Thomsen 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

30. oktober Shubiforsjov Duo 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 90 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

6. november Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

13. november 
Anders Munch 
Kim Larsen og Gasolin 

Musik/Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

20. november 
Lis Puggaard 
'Hold hjernen skarp' 

Foredrag inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

27. november Jesper Lundgaard 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 90 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

4. december Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

11. december Alex Bødiker 
Underholdning inkl. kaffe og kage, 50 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

18. december 
Helene Hørlyck 
Jule-/Abba Show 

Juleshow 
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød 90 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

 Januar 2025  

8. januar Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

 Glædelig jul og godt nytår  - på gensyn den 8. januar 2025 til Superbanko 

http://www.aeldresagen.dk/greve

